
روز گذشته قاضی منصوری رئیس دادگــاه رسیدگی به 
اتهامات متهمان شرکت پدیده شاندیز پشت تریبون قرار 
گرفت و گفت: این پرونده هشتم اسفند پارسال به دادگاه 
ویژه رسیدگی به جرایم اخلالگران در نظام اقتصادی کشور 
در مشهد ارجاع شد. از ۲۲ اردیبهشت گذشته در قالب 
۱۶ جلسه دادگاه به این پرونده رسیدگی شد و بالاخره در 
شانزدهمین روز تیرماه گذشته ختم رسیدگی اعلام و روز 

۲۲ تیرماه نیز رأی پرونده در ۵۰۹ برگ صادر شد.

ــران اولـــیـــه شــرکــت	  ــدیـ ــداران و مـ ــامـ ــهـ ــام سـ ــه  س
در اختیار دادستانی است

قاضی دادگــاه در بخش دوم به موضوع استیفای حقوق 
سهامداران شرکت پدیده شاندیز و مصوبات ستاد تدبیر 
استان در تاریخ 3۱ اردیبهشت امسال اشاره کرد و گفت: 
تعیین تکلیف سهام، سود و موضوعات مالی اشخاص در 
گروه شرکت های پدیده شاندیز، وضعیت سهامداران این 
شرکت، اموال و دارایی های این شرکت و طرح این موضوع 
که این شرکت توان پرداخت مطالبات طلبکاران را ندارد 
و فروش اموال شرکت در وضعیت فعلی به صلاح نیست، 

از مطالبات و مصوبات ستاد تدبیر درباره این پرونده بود.
قاضی منصوری در ادامه این جلسه، اهم احکام صادر شده 

در این پرونده را قرائت کرد که به شرح زیر است:
در  اشخاص  مالی  موضوعات  و  سهام  تکلیف  تعیین   *
گروه های شرکت پدیده شاندیز به این صورت است که 
سهام سهامداران، مسئولین و اعضای هیئت مدیره اولیه 
شرکت توسعه و سهام مدیریتی آن ها در شرکت های گروه و 
سایر شرکت ها در اختیار دادستان عمومی و انقلاب مرکز 

استان قرار می گیرد.

ــورای شــهــر شــانــدیــز 	  ــ ــده بـــه شـ ــ ــذارش ــ ــام واگ ــه س
مسترد می شود

* دلالانی که بدون فعالیت حقوقی سهام شرکت ساختمان 
و ابنیه شرکت پدیده شاندیز به نام آن ها ثبت شده است، 

سود ناشی از دلالی و معاملات را باید مسترد کنند.
* سهام واگذارشده به اعضای شورای شهر شاندیز به صورت 
اقساطی که بعضاً تمامیت مابه ازای آن پرداخت نشده است، 

به شرکت پدیده مسترد شود.
* سود شناسایی شده و ثبت شده در صورت های مالی و 
دفاتر قانونی شرکت توسعه بین المللی پدیده شاندیز در 
سال ۹۲ که بخشی از آن در حساب طلبکاری این شرکت 
منتقل شده است باید سند حسابداری آن برگشت و سود 

مزبور از حساب های این افراد حذف گردد و کسانی که این 
سود را برداشت کرده اند، باید آن را مسترد کنند.

سهام 39 سهامدار عمده به صورت سهام جبرانی 	 
تقسیم می شود

* مطالبات گروه شرکت های پدیده از اشخاص باید تعیین 
تکلیف و به مرحله وصول دربیاید. تعیین تکلیف وضعیت 
سهامداران و طلبکاران گروه شرکت های پدیده با توجه به 
سهامداران اولیه شرکت توسعه بین المللی پدیده شاندیز که 
مالکیت اصلی شرکت های زیرمجموعه را بر عهده دارد تعداد 
3۹ نفر هستند که تاکنون این تعداد معادل 4۵.۵ درصد 
متعلق به آقای محسن پهلوان، ۱8.۵ درصد متعلق به محمود 
پهلوان، ۹ درصد متعلق به غلامرضا پهلوان و ۱8.۶ درصد 
متعلق به مهدی شعبانی است که مجموعاً ۹۱.۶ درصد سهام 
به این افراد تعلق دارد و 8.4 درصد به 3۵ نفر دیگر متعلق 
است. بر اساس پیشنهاد ستاد تدبیر استان کلیه 3۹ نفر سهام 

خود را واگذار کرده اند و این سهام بین سهامداران شرکت ابنیه 
تقسیم می شود که به نوعی سهام جبرانی محسوب می شود.

تسویه هر سهم به ارزش 33/750 ریال	 
* ستاد تدبیر مصوب و پیشنهاد کرده است که بدهی های 
سنوات گروه شرکت های پدیده شاندیز به دوایــر دولتی، 
بانک ها و اشخاص به صورت سهام شرکت ابنیه و ساختمان 
پدیده شاندیز به ازای نرخ هر سهم معادل 33 هزار و 7۵۰ 
ریال تسویه گردد که به این ترتیب شرکت ها وادارات سهامدار 
شرکت پدیده شاندیز خواهند شد و سهام جبرانی به آن ها 

تعلق خواهد گرفت.

3706 میلیارد تومان بدهی پدیده	 
* بر اساس جدول پیشنهادی ستاد تدبیر استان مانده 
بدهی های شرکت پدیده شاندیز جمعاً معادل 3 هزار و 
7۰۶ میلیارد تومان است که از این مبلغ ۲ هزار و 8۲۰ 

میلیارد تومان سنواتی بوده که قابل تهاتر با سهام شرکت 
ابنیه است. تعداد این سهام 83۵ میلیون و ۵۵۵ هزار و 

۵۵۵ سهم به ارزش هر سهم 33 هزار و 7۵۰ ریال است.

و 	  ــادرات، موسسه ملل  بانک صـ عمده طلبکاران؛ 
شهرداری شاندیز

* بدهی ایــن شرکت به بانک صـــادرات معادل ۱۵۰۰ 
میلیارد تومان، بدهی به موسسه اعتباری ملل معادل 47۰ 
میلیارد تومان و سازمان تأمین اجتماعی معادل ۱۲۰ 
میلیارد تومان و شهرداری شاندیز معادل ۵3۰ میلیارد 
تومان و دیگر اشخاص ۲۰۰ میلیارد تومان است. با توجه 
به مصوبه ستاد تدبیر درباره سهام جبرانی، پس از تبدیل 
بدهی های فوق الذکر به سهام ابنیه از کل ۵۲۱ میلیون 
و ۵43 هزار و ۹7۵ سهم شرکت توسعه بین المللی پدیده 
شاندیز معادل 47 درصد به مردم به تناسب میزان آورده 
آن هــا در شرکت ابنیه و ساختمان پدیده شاندیز تعلق 

می گیرد و معادل ۵3 درصد به بانک ها و ادارات و اشخاص 
و پیمانکاران تعلق می گیرد.

46.5 درصــد سهام متعلق به بانک ها و مؤسسات 	 
خواهد شد

* با اجــرای فرایند سهام جبرانی، میزان سهام مــردم در 
شرکت ساختمان و ابنیه پدیده شاندیز 73۱ میلیون و ۲۵۰ 
هــزار سهم است که با تهاتر بدهی های ذکرشده با سهام 
شرکت ابنیه، میزان سهام این شرکت به یک میلیارد و ۶۱۲ 
میلیون و ۵۰۰ هزار سهم خواهد رسید. لذا شرکت ابنیه 
و ساختمان پدیده شاندیز از مجموع یک میلیارد و 87۵ 
میلیون سهم، معادل 8۶ درصد سهام شرکت ابنیه به مردم، 
ادارات و بانک ها تعلق پیدا خواهد کرد که 3۹.۵ درصد 
متعلق به مردم و 4۶.۵ درصد متعلق به بانک ها، ادارات و 
اشخاص است و ۱4 درصد سهام باقی مانده این شرکت برای 

تسویه دیون احتمالی هزینه می شود.

رفع ترهین اموال شرکت انجام می شود	 
* کلیه اموال و دارایی های شرکت پدیده شاندیز در هر قالب 
و تحت هر عنوانی متعلق به شرکت پدیده شاندیز است و 
اشخاصی که بی جهت اموال پدیده به نام آن ها منتقل شده 
است باید در اسرع وقت نسبت به اعــاده آن به این شرکت 
اقدام کنند. در صورت تعرض، دادسرای عمومی و انقلاب 
مرکز استان اقدام مقتضی را انجام خواهد داد. با توجه به مفاد 
بند ب، از کلیه اموال منقول و غیرمنقول این شرکت تحت هر 
عنوان در توقیف یا ترهین )در رهن( پس از اعمال بند ب، رفع 

ترهین شده و در اختیار این شرکت قرار خواهد گرفت.

 تعهدات ایجاد شــده بــرای تعدادی از سهامداران	 
 سلب می شود

* با توجه به تعدد و تکثر طلبکاران ایــن شرکت، تعهدات 
ایجادشده برای تعدادی از سهامداران از آن ها سلب و ذی نفعان 
می توانند برابر مقررات از شخص تعهد دهنده مطالبه کنند. لذا 
دادستان مرکز استان با هماهنگی ستاد تدبیر استان اقدامات 
لازم را در این خصوص انجام خواهد داد. همچنین دادسرای 
انقلاب استان نسبت به بخش مفتوح پرونده جهت رسیدگی به 
اتهامات سایر دلالان و مسئولان دخیل در این موضوع اهتمام 

جدی و پیگیری و تعقیب قانونی لازم را معمول بدارند.
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رئیس کل دادگستری، دادستان و قاضی پرونده  تشریح کردند

جزئیات حکم پرونده پدیده
 استرداد کلیه اموال و سهام  و حکم حبس ابد برای محسن پهلوان 

ــاه ویــژه رسیدگی به جرایم  مسعود حمیدی / دادگ
اخلالگران در نظام اقتصادی کشور با صــدور حکم 
پرونده پدیده شاندیز، به یکی از مهم ترین پرونده های 
قضایی کشور خاتمه داد. به گزارش خراسان، جلسه 
قرائت حکم این پرونده روز گذشته با حضور رئیس کل 
دادگستری خراسان رضوی، دادستان مرکز استان 
و قاضی پرونده در دادسرای عمومی و انقلاب مشهد 
مقدس برگزار شد و اصحاب رسانه از جزئیات احکام 

صادر شده و همچنین تصمیمات قوه قضاییه برای 
احقاق حق سهامداران مطلع شدند. صــدور حکم 
حبس ابد برای محسن پهلوان متهم ردیف اول پرونده 
و همچنین استرداد کلیه اموال و تمام 80 درصد سهام 
وی در شرکت پدیده، تبدیل مطالبات طلبکاران از 
پدیده به سهام و همچنین خارج شدن اموال این شرکت 
از ترهین، از جمله مهم ترین بخش های حکم قضایی 

این پرونده بود.  

پاسخ دادستان به برخی ابهامات	 
در ابتدای این جلسه، دادستان عمومی 
و مرکز استان پشت تریبون قــرار گرفت 
ــرد: جلسات دادگـــاه پدیده با  و اظهار ک
فوریت و جدیت برگزار شدند و در نهایت 
ــادر شد.  ــاه پــدیــده شاندیز ص رأی دادگـ
البته ابهاماتی در این خصوص وجود دارد 
که به بخشی از آن هــا پاسخ خواهم داد. 
از  قاضی غلامعلی صادقی گفت: یکی 
این ابهامات این است که چرا دادگستری 
دیر به موضوع ورود کــرد. در جــواب این 
ســؤال باید بگویم شرکت پدیده شاندیز 
از سال 88 فعالیت خود را آغاز کرد و در 
ابتدا جای نگرانی خاصی وجود نداشت 
تا زمانی که در سال ۱3۹۲ بحث فروش 
سهام این شرکت مطرح شد اما بازهم در 
آن دوره چون قیمت سهام از ۱۰۰ تومان 
شروع شده بود و غیرمترقبه نبود، مشکل 
خاصی وجود نداشت ولی به دلیل این که 
نهادهای نظارتی و سازمان بورس بر فروش 
سهام نظارت نداشتند، متهم ردیف اول و 
اعضای هیئت مدیره به صورت روزشمار 
بدون توجه به این که عرضه و تقاضا باید 
قیمت سهام را تعیین کند عمل کردند. 
آقای پهلوان  خودش قیمت سهام را تعیین 
می کرد و زمانی که قیمت سهام نیز کاهش 
می یافت، عوامل خودش را وارد می کرد تا 
قیمت سهام تنزل پیدا نکند. لذا از همان 
سال 88 ما به موضوع ورود کرده بودیم 
و زمانی که ارزش سهام از ۱۰۰ تومان به 
۱۰ و ۱۲ هزار تومان رسید و نگرانی های 
ما تشدید شد، اخطارهای متعددی در این 

خصوص دادیم.

دادستان : ما شرکت را تعطیل نکردیم	 
دادستان مشهد گفت: ابهام دیگری که 
وجود دارد این است که می گویند چرا ما 
شرکت را تعطیل کردیم؟ بنده می گویم 
ما شرکت را تعطیل نکردیم، ما حرفمان 
این بود که آقــای پهلوان شما پروژه های 
شرکت را ادامه بدهید با دو شرط؛ اول این 
که بیش از میزان فعلی یعنی ۲۰ درصد 
سهام فروخته نشود زیرا اموال شما پاسخگو 
نیست و دوم این که تبلیغات اغواکننده 
تعطیل شود. متأسفانه ایشان این دو شرط 

را شرط فعالیت خودش قرار داد و اظهار کرد 
در صورتی ادامه خواهم داد که هم تبلیغات 
انجام دهم و هم سهام بفروشم.وی ادامه 
داد: یک ابهام دیگر این است که به هرحال 
تخلفی به خاطر عدم نظارت دستگاه های 
اجرایی انجام شده است چرا از منابع دولتی و 
بانکی مانند تعاونی ها، برای آن هزینه نشد؟ 
ما از طریق ستاد تدبیر و دادگستری برای 
استفاده از منابع دولتی و بانکی پیگیری 
کردیم و جوابی که به ما داده شد، این بود که 
تعاونی ها به نوعی مربوط به بانک مرکزی 
بودند که باید پاسخگو باشند ولی شرکت ها 
مربوط به دولت و بانک مرکزی نیستند که 

پاسخگو باشند لذا جواب منفی دادند.

اموال را حفظ کردیم	 
قاضی صادقی گفت: وظیفه دادگستری 
پیش از تشکیل دادگـــاه تعقیب متهمان 
ــوال بود که این کار انجام شد.  و حفظ ام
ما اعتقادداریم اگــر امـــروز می توانیم به 
طلبکاران و سهامداران بگوییم حقوقتان 
محفوظ است به این خاطر است که اموال 
را حفظ کردیم و اجازه ندادیم اموال حیف 

و میل شوند.

تبدیل طلبکاران به سهامدار و سلب 80 	 
درصد سهام شرکت از پهلوان

وی ادامه داد: در طول دادگاه هم هدف ما 
حفظ حقوق سهامداران و طلبکاران بود 
که در دادرسی انجام شده برای متهمان از 
حبس ابد تا ۲ سال حکم صادرشده است. 
اموال و سرمایه شرکت به این صورت تعیین 

تکلیف شد که طلبکاران به سهامدار تبدیل 
شدند. خدمت دیگر دادگاه این بود که 8۰ 
درصد سهام این شرکت را که در اختیار آقای 
پهلوان بود، با اختیار قانونی از وی سلب کرد  
و در سبد شرکت قرار داد که در مرحله اجرای 
حکم همه مطالبات طلبکاران به صورت 
دریافت سهم تسویه خواهد شد. از سوی 
دیگر با این تسویه حساب همه اموال شرکت 

پدیده شاندیز رفع توقیف خواهد شد.

بانک ها و مؤسسات مالی شرکت را 	 
تحویل بگیرند

دادستان مشهد گفت: سهامداران عمده 
مالی  مؤسسات  و  بانک ها  شرکت  ــن  ای
خواهند بود. لذا تقاضا داریم این بانک ها و 
مؤسسات به صورت جدی از امروز بیایند و 
شرکت را تحویل بگیرند زیرا امروز شرکت 
متعلق به سهامداران و طلبکاران است که 
سهامدارآن  شدند و نه دولت و نه قوه قضاییه 
و آقای پهلوان در آن حقی ندارند و متعلق به 

مردم و سهامداران است.

 فراهم شدن امکان جذب مشارکت	 
 و سرمایه گذاری 

وی ادامـــه داد: از امـــروز بــا توجه بــه رأی 
ــرای جــذب مشارکت و  ــاه شرایط ب دادگـ
سرمایه گذاری در این شرکت فراهم شده 
است؛ لذا با توجه به این که این شرکت امروز 
متعلق به مردم شده است باید توجه داشته 
باشید اگر کسی در فضای مجازی یا کف 
خیابان علیه این شرکت حرفی زد، علیه 

منافع شماست. 

رأی دادگــاه پدیده رأی فاخر در 	 
تاریخ کشور است

در این جلسه رئیس کل دادگستری 
خراسان رضوی، رسیدگی به پرونده 
متهمان شرکت »پــدیــده« در قالب 
دادگاه رسیدگی به جرایم اخلالگران 
صــدور  و  کشور  اقتصادی  نظام  در 
رأی در خصوص این پرونده را رأی 
فاخر و تاریخی برای نظام جمهوری 
اسلامی ایران خواند و گفت: بخشی 
از این دادنامه مربوط به روند تخلفات 
و احصای آن و بخش پایان ناظر به 
محکومیت مجرمان و متهمان و تعیین 
تکلیف اصل موضوع شرکت است. 
حجت الاسلام »علی مظفری« هدف 
اصلی در رسیدگی پرونده پدیده را 
حفظ امــوال و حقوق سهامداران و 
مــردم دانست و گفت: در طول پنج 
سال گذشته تلاش و نظر مسئولان 
استان این بود که موضوع از طریق 
اداری و ستاد تدبیر  قابل حل و فصل 
است و بر این اساس دادگاه از صدور 
رأی خودداری می کرد، اما نماینده 
دولت اعلام کرد از طریق ستاد تدبیر 
تقاضا کنیم تا دادگاه رأی صادر کند.

پهلوان در روند دادسرا مشکل 	 
ایجاد می کرد

رئــیــس کــل دادگــســتــری خــراســان 
رضوی به نقش متهم ردیف اول در 
این پرونده اشاره کرد و گفت: آقای 
پهلوان در این پرونده نقش اصلی 
را به عهده داشت و در روند دادسرا 
مشکل ایــجــاد مــی کــرد، بــا معرفی 
افــراد غیر مرتبط سعی در طولانی 
کردن مسیر دادرســی داشت و اگر 
دادسرا به این پرونده ورود نمی کرد، 
مشکلات جــدی ایــجــاد می شد که 
در نهایت در این دادنامه پهلوان به 
حبس ابد، استرداد اموال و اعطای 
سهام به مردم محکوم شد. متهمان 
دیگر نیز به دلیل مشکلاتی که در 
نظام اقتصادی کشور ایجاد کردند 
به حبس، استرداد اموال و خلعیت 

از شرکت محکوم شدند.

حجت الاسلام والمسلمین مظفری 
اظهار کرد: اصــرار بر این بود تا همه 
طلب طلبکاران به صورت نقد پرداخت 
ــی داد  ــن اتــفــاق رخ م ــر ای ــود کــه اگ ش
حقوق مردم تضییع می شد، به دادگاه 
پیشنهاد شد باهدف پاسخگویی به 
سهامداران که مالک اصلی هستند، 
امــوال شرکت حفظ شود و در قالب 
ــه ســهــام تــبــدیــل شــد.  رأی، طــلــب ب
همچنین، همه طلبکاران در ردیف 
سهامداران قــرار گرفتند و مدیریت 
شرکت به آن ها تعلق گرفت، امیدواریم 
با سپردن این شرکت به مردم از تضییع 

حقوق جلوگیری شود.

با این رأی ارزش سهام بالا می رود 	 
وی متذکر شد: احساس بر این بود 
که این یک ترفند برای افــرادی است 
که با دادنامه اموال را خارج و  دست 
سهامدارانی را که قادر به انجام چنین 
کاری نیستند از حقشان کوتاه کنند. 
لــذا  در طول پنج سال دادگــاه اجازه 
خروج هیچ یک از اموال را نداده است 
و با دادنامه صادر شده، ارزش سهام 
بــالا خواهد رفــت. همچنین بخشی 
از بدهی ایــن شرکت کــه مــربــوط به 
دستگاه های دولتی بود نیز تعیین 
تکلیف می شــود، اگــر دستگاه های 
دولتی می خواستند به صورت موردی 
حکم بگیرند مثلا بخشی از اراضی 
این شرکت که به صورت غیر قانونی 
تصرف و تغییر کاربری داده شده با 

تصمیم اولیه خلع ید، به ضرر هنگفت   
این شرکت منجر می شد اما با تصمیم 
ستاد تدبیر، تدابیر قانونی اندیشیده 
شده تا این طلبکاران بیایند و بابت 
طلب خود سهام بگیرند و در نهایت هم 

به نفع مردم خواهد بود.

طریقه تبدیل سهام اطلاع رسانی 	 
ــه هــیــچ جا  ــد شـــد/ مـــردم ب ــواه خ

مراجعه نکنند
ــان  ــت ــل دادگـــســـتـــری اس ــس ک ــی رئ
ــن جــلــســه در جمع  در حــاشــیــه ایـ
خبرنگاران نیز دربــاره این که مردم 
چگونه می توانند به حقوق خود دست 
یابند؟ گفت: از طریق روابط عمومی 
واحد اجرای احکام و انتشار اطلاعیه 
های لازم، اطلاعات مورد نیاز درباره 
این که سهامداران و مال باختگان 
کجا باید بروند، چه کنند و همچنین 
سهام  به  افــزایــش  و  تبدیل  طریقه 
اطلاع مردم می رسد. حجت  الاسلام 
والمسلمین مظفری افــزود: اکنون 
به دلیل این که اوایل اجرای حکم و 
زمان ابلاغ حکم است ، خواهشمندیم 
مردم به هیچ جایی مراجعه نکرده و 
هیچ اقدامی نکنند، در مدت زمان 
کوتاهی که مقدمات اداری اجرای 
احکام فراهم شد، از طریق رسانه های 
ــلاع می دهیم که  ــردم اط ملی بــه م
چگونه و کجا برای احقاق حق خود 
مراجعه کنند. وی افزود: از سازمان ها 
و نهادها هم می خواهم همان طور که 

در جلسات رسمی و متعددی حضور 
داشتند، برای تهیه مقدمات اجرا آغاز 

به کار کنند.

رسیدگی به دخالت های برخی 	 
مسئولان در پرونده

رئیس کل دادگستری با بیان این که 
پرونده شرکت پدیده و مدیران متخلف و 
تعیین تکلیف شرکت مختوم اعلام شد، 
تصریح کرد : در طول دوره دادرسی 
متوجه شدیم یک تعدادی از مدیران 
و مسئولان هم در این پرونده دخیل 
بودند و برای آن ها تشکیل پرونده نشده 
است که خواهشمندیم دادستان مرکز 
ــرای تشکیل  ــرع وقــت ب استان در اس
پرونده و رسیدگی به آن ها اقدام کند. 
حجت الاسلام و المسلمین مظفری 
یادآور شد: لازم است درباره افرادی از 
سازمان ها و مدیران که در این پرونده 
نقش و قصوری داشتند و سبب شد 
مسائل شرکت به بحران تبدیل شود 
نیز دادستان به کار آن هــا ورود کند، 
آن هــا را پای میز محاکمه بیاورد و به 
اشد مجازات برساند. وی بابیان این 
که بیشترین مطالبات از شرکت پدیده 
حــدود ۲ هــزار میلیارد تومان است، 
تأکید کرد: یک هزار و ۵۰۰ میلیارد 
تومان متعلق به بانک صادرات و حدود 
۵۰۰ هزار میلیارد تومان دیگر هم برای 
موسسه ملل اســت که امیدواریم در 
روند اجرای حکم بیشترین همکاری را 

داشته باشند.
 وی خاطرنشان کرد: باید با حمایت 
مردم و سازمان هایی که در اجرای 
حکم تکالیفی دارند، به ویژه بانک ها، 
این دادنامه اجرا شود و دادگاه بتواند 
علاوه بر جزا، در ارتباط با سهامداران 
و در زمان متناسب و کوتاهی حکم 
را اجرا کند.رئیس کل دادگستری 
استان تأکید کرد: اگر در اجرای حکم 
ابهامی ایجاد شد از طریق محکمه و 
روابط عمومی رفع می شود و چه بسا 
کسانی بخواهند از رأی سوء استفاده 
کنند که لازم است همه افراد به این 

موضوع توجه کنند.
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